進路だより 玉川中学校 第３学年

ＮＯ．１３ 令和６年 6月１４日

平商業高等学校 体験入学について
平商業高等学校の体験入学について案内が届きましたので、お知らせいたします。参加希望者は申込書

に必要事項をご記入の上、提出締め切り日６月２４日（月）までに担任に提出してください。

１ 日 時 令和６年 ７月２３日（火）
時程（予定） 受付 ８：４０～ ９：００
学校紹介・体験学習等 ９：００～ １１：５０
部活動自由見学 １１：５０～ １２：４０
※ 申込人数によって、午前の部・午後の部に分けて実施する場合があります。

申込人数確定後、連絡があります。

２ 場 所 平商業高等学校（各教室、実習室他）

３ 内 容 全体会（学校紹介他）、商業科目の体験授業・実習、部活動自由見学

４ その他
・ 体験授業・実習は班別となります。班編成・時程等の詳細については、申込人数確定後、決まりまし
たらお知らせします。

・ 保護者の方の参加も可能です。参加の希望については、参加申込書にご記入ください。
・ 保護者用駐車場はありません。来校の際は、公共交通機関をご利用ください。

き り と り せ ん

いわき市立玉川中学校長様 令和６年 ６月 日

平商業高等学校 体験入学 参加申込書

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印

保護者の参加 有 ・ 無
↓

参加人数（ ）人

高校への質問がある方はご記入ください。

なお、申し込み後は、個人的な理由でキャンセルなどの行為を一切しないことを申し添えます。

６月２４日（月）まで期日厳守で提出願います。